Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
31 мая 2017 года

№ 32
Об изменении наименования избирательной комиссии муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом Ленинградской области  от 15.05.2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 29.12.2016 № 116-оз «Об административно-территориальных преобразованиях в Ломоносовском муниципальном районе Ленинградской области в связи с изменением категории населенного пункта Новоселье», Уставом муниципального  образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, распоряжением главы муниципального образования Аннинское сельское поселение от 20.04.2017 № 6 «О государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы совета депутатов», совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Изменить наименование избирательной комиссии муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, сформированной решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 26.02.2014 № 10 «О формировании избирательной комиссии  муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями,  утвержденными решениями совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 05.08.2016 № 47 и 15.08.2016 № 54) на «избирательную комиссию муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».

2. Утвердить сокращенное наименование избирательной комиссии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области - избирательная комиссия МО Аннинское городское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
 Глава муниципального образования

 Аннинское городское поселение

       И.Я. Кулаков